РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	24.09.2020
	с. Курджиново
	№ 22

О назначении собрания граждан  на  части  территории
 Курджиновского сельского поселения
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Курджиновского сельского поселения, рассмотрев  ходатайство инициативной группы  от жителей сельского поселения от 24.09.200 № 3,   Совет Курджиновского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Назначить собрание граждан, проживающих на улице 1-я Каменистая, улице 2-я Каменистая, улица 3-я Каменистая села Курджиново.
2. Провести собрание граждан 2 октября 2020 года в 10-00 в районе домовладения  по адресу: с. Курджиново, ул. 2-я Каменистая, 51.
3. Инициативной группе  от граждан проживающих на улице 1-я Каменистая, улице 2-я Каменистая, улица 3-я Каменистая села Курджиново организовать  уведомление жителей о  проведении собрания, согласно приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Куржиновского сельского поселения.
Глава Курджиновского
сельского поселения

                   С.Я. Кузнецов
Приложение
к решению Совета
Курджиновского сельского поселения
от 24.09.2020 № 22
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении собрания граждан, проживающих на улице 1-я Каменистая, улице 2-я Каменистая, улица 3-я Каменистая села Курджиново.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Курджиновского сельского поселения, назначено собрание граждан проживающих на улице 1-я Каменистая, улице 2-я Каменистая, улица 3-я Каменистая села Курджиново.
Собрание проводится по заявлению инициативной группы.
Уважаемые жители!
Собрание состоится 2 октября 2020 года в 10-00 в районе домовладения  по адресу: с. Курджиново, ул. 2-я Каменистая, 51.
Просьба принять активное участие  в собрании!